
令和２年２月２８日 

 

 

山形県合同強化練習会中止のお知らせ 

 

 

早春の候、皆様には益々ご健勝のことと存じます。また、日頃から本県フェンシング

協会へ格段のご協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

さて、ご存知のとおり新型コロナウィルス感染症が日本各地で流行の兆しをみせて

おります。2月 26日現在、山形県内では感染者は確認されておりませんが、初期症状

が風邪と見分けがつかないこと、潜伏期間や他の人に感染させる期間がはっきりりしな

いことなど、新型コロナウィルス感染症については、まだまだ不明なことが多い現状で

す。 

つきましては、3 月 14 日・15 日の山形県強化合同練習会におきましても、残念なが

ら中止の決定をいたしました。また、事態が落ち着きましたら、練習会を企画させてい

ただきたいと思いますので、その際はよろしくお願いいたします。 

 

 

【担 当】 

 山形県フェンシング協会 

              髙田 和典 

MAIL：stakadak@pref-yamagata.ed.jp 


